
平成２８年１２月吉日 

お取引先各位 

 

                   株式会社ムーバブルトレードネットワークス 

 

仙台物流センタ移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は仙台物流センタを下記に移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に業務の拡大、促進を図ると共に、より多くの皆様の御愛顧をいただくことが出来ます様、

社員一同精一杯努めて参る所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

・ 業務開始日 平成２８年１２月１９日（月） 

・ 新住所 〒983-0842 

 宮城県仙台市宮城野区五輪１－４－５ 

 NTT 榴ヶ岡 1 ビル ８階 

・ 工場名 株式会社ムーバブルトレードネットワークス 

 仙台物流センタ  

・ 新連絡先 TEL：022－766－8339  FAX：022－766－8340 

 担当者 岩 崎  

・ 搬入可能日時 平日 9 時 30 分～11 時半、13 時～16 時 

（最終荷受け日）  平成 28 年 12 月 15 日 16 時までとなります。 

・ 搬入可能車両制限 ４ｔ車まで  

・ 搬入前事前連絡 必要 

 

下記、対象は搬入予定日の 3 日前迄に上記へご連絡をお願致します 

①普通乗用車以上の車両での搬入、②PC30 台以上、③大型物件、④大量物件 

* 事前のご連絡がないと、駐車場の入場が出来ませんのでご注意ください 

※ 尚、１２月１９日以降現住所(ＮＴＴ青葉通りビル)へ物件が届いてしまった場合には無人に

なってしまう為、青葉通りビル守衛所より新住所をご案内いたしますのでそちらへの転送を

お願い申し上げます。 

以 上 


